
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Куп на Македонија - жени

Дата 09.11.2024 Време 13 : 00 Место Скопје Сала ФФОСЗ Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Скопје од Скопје Капацитет на сала 300 9 10
ЕКИПА Б ЖРК Гевгелија од Гевгелија Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес БЕЛА Екипна казна Играч Време 16 17

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 12:29 1 Пети Милена 1057 0 1 0

Т2 7 Миљовска Ива 1077 47 1 1 1

Т3 9 Шехтанска Ангела 1067 19 27 2 2 1
7 М 10 Ристовска Јана 1065 0 2 2

Досу. 5 12 Стојчевска Матеја 1056 0 2 3

Реал. 3 13 Пашиќ Ена 1079 6 21 24 35 52 5 2 4

15 Димчевска Галена 1069 18 37 39 3 2 5

20 Стојановска Марија 1060 56 1 3 5

23 Спасевска Јана 1071 34 1 3 6

26 Максимовска Надица 1072 0 3 7
31 Ѓоргиева Марија 1070 26 1 4 7

49 Боризовска Илијана 1073 4 13 2 5 7

77 Стаменкова Теодора 1074 0 6 7

96 Пешевска Елена 1058 0 6 8
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А Радуловиќ Валентина 5035
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8 9

Б 8 10

Ц Тренковска Веселинка 5036 9 10
Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 4 13 21 33 40 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 49 49 13 13 7 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРВЕНА Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 1 Дачева Ефтимија 1213 0 12 13

Т2 38:58 3 Атанасова Анастасија 1211 18 34 60 3 12 14

Т3 54:37 5 Ступар Благица 1197 23 43 2 4 13 14

7 М 6 Ибрахимович Мелвиса 1210 15 1 20:07 13 15

Досу. 1 7 Кирова Ружица 1201 0 50:15 13 16
Реал. 1 8 Динева Симона 1198 6 12 2 14 16

9 Стефанова Теа 1214 40 1 15 16

11 Горговска Анастасија 1215 0 16 16

12 Горковска Ана Марија 1194 0 16 17
13 Митрова Павлинка 1209 7 13 22 3
16 Тасевска Елена 1195 0
24 Димитрова Убавка 1208 32 38 39 3
99 Шуклева Верица 1199 10 27 2

А Попова Сара 1390

17
Б
Ц

Забелешка Д

 ДА
7 М

Мин 39 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 24

Дежурен лекар Вангел Ристовски СКОПЈЕ Судија А Иво Георгиевски
Записничар Мартин Филиповски СКОПЈЕ Судија Б Игор Наумовски

Мерач на време Давор Домика СКОПЈЕ Контролор Митко Ѓорѓиевски


